[Nijcholaus de Baerle] et Jutta (dg: de Baerle) #eius soror# liberi quondam (dg: Meth) Mathije de Baerle cum tutore duos campos [vel] circiter continentes sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort (dg: ad locum di) inter hereditatem Petri liberorum quondam Johannis dicti Enghelberen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) dictorum Nijcholai et Jutte ex alio [tendentes cum uno f]ine ad locum dictum die Berlikemsche Stege et cum reliquo fine ad hereditatem dictorum Nijcholai et Jutte [prout dicti cam]pi ibidem siti sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Petro filio quondam Petri Enghelberen soen ab [eodem hereditarie possidendos] pro hereditario censu XX[X] solidorum monete oppido de Busco seu causam ab oppido de Busco de hoc (dg: ha) habenti [prius exinde] solvendo dando etc atque pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis et pro) nativitatis Domini [et pro primo termino a nat]ivitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittentes (dg: ind) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: dep) aliam deponere et promisit eciam dictus Petrus super omnia quod ipse dictum (dg: l) censum XXX solidorum singulis annis dabit et exsolvet quamdiu [dictus Petrus dic]tos duos campi apprehendet sic quod dictis Nijcholao et Jutte dampna exinde (dg: so) non eveniant (dg: in fut) hoc eciam addito quod dictus Petrus filius quondam Petri Enghelberen soen perpetue viare tenebitur [dictos Nijcholaum] et Juttam et possessores pro tempore hereditatum eorundem Nijcholai et Jutte juxta dictos duos campos situatarum [eundi] et redeundi (dg: pos) pergendi cum curru et bestiis ac bestias ambigendi ad minus dampnum a quadam stega [S]tege per dictos duos campos usque ad dictas alias hereditates dictorum Nijcholai et Jutte ibidem juxta dictos duos campos sitas ut idem (dg: pala) Petrus palam recognovit. Testes Tijt et Spina datum in crastino nativitatis Marie.

BP 1182 p 198v 02 tdo ..-..-1400.

Voornoemde Nijcholaus droeg zijn helft in voornoemde cijns over aan

Willelmus Donc.

+

Dictus Nijcholaus medietatem ad se spectantem in dicto censu supportavit Willelmo Donc promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere [et] sufficientem facere. Testes Bruheze et Neijnsel in octavis
.....

BP 1182 p 198v 03 do 09-09-1400.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Nijcholaus en Jutta 22 Hollandse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1401) te betalen.

Dictus Petrus promisit super omnia dictis Nijcholao et Jutte XXII Hollant gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.